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Enligt principerna för skolskjutsar i Pargas stad kan skolskjuts beviljas för elever i
förskolan och klass 1–2 om skolvägen är 3–5 kilometer.  Enligt samma principer
har också en elev som inte är berättigad till skolskjuts rätt att ansöka om att mot
ersättning åka med taxibilen, om det i bilen skulle finnas ledig plats.
Bildningsnämnden besluter om storleken på avgiften som uttas för avgiftsbelagda
skolskjutsar. De nuvarande priserna har varit i kraft från och med 1.8.2016 och är
till sin storlek enligt följande:
120 euro per termin per elev. Ett andra barn i samma familj som bor på samma
adress 100 euro per termin och ett tredje och därpå följande barn i samma familj
som bor på samma adress 80 euro per termin per elev.

I anvisningarna som stadsstyrelsen gav för uppgörandet av budgeten för år 2021
betonades även det att stadens verksamhetsinkomster bör revideras till en nivå
som motsvarar stadens verksamhet och service. I bildningsavdelningens budget
för år 2021 har inkomsterna från frivilliga skolskjutsar beräknats enligt en höjning
av avgiften till 180 euro per termin. Storleken på avgiften som uttas för ett andra
och följande barn i samma familj bör också fastställas, eftersom den inte
nämndes specifikt då budgeten godkändes. 

Priset och faktureringssättet för de avgiftsbelagda skolskjutsarna varierar rätt
mycket mellan kommunerna och det är inte ens möjligt att köpa skolskjutsar i alla
kommuner. Som jämförelse har i tabellen nedan slumpmässigt samlats priser för
avgiftsbelagda skolskjutsar från några kommuners webbplatser.

Rusko hela läsåret: tur-retur 560 €, endast tur eller endast retur 290 €
Raseborg hela läsåret 475 €, höstterminen 225 €, vårterminen 250 €
Loimaa under 12-åring 1,65 €/riktning, över 12-åring 2,45 €/riktning
Salo ikraftvarande pris för en resa med kollektivtrafikens värdebiljett
Koskis 1 €/riktning
Kimitoön under 12-åring 1 €/biljett, över 12-åring 1,40 €/biljett

Förslag Bildningsnämnden beslutar fastställa priserna för de avgiftsbelagda skolskjutsarna
enligt följande:

Avgiften är 180 euro per termin per elev. Ifall det i samma familj med samma
adress finns flera barn som använder avgiftsbelagda skolskjutsar, debiteras för
det andra barnet i familjen 150 euro per termin. Ifall fler än två barn i samma



familj med samma adress använder avgiftsbelagda skolskjutsar, är avgiften för
det tredje barnet och för därpå följande barn 120 euro per termin per elev.

Avgifterna tillämpas från och med 1.8.2021.

Beslut Förslaget godkändes.
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